
FICHE TECHNIQUE CABINE CONNECTÉE

Spécificités techniques Kit de communication
Poids (kg) .............................
Dimensions (cm) ............
Espace au sol (m²)  .......
PMR .........................................
Structure ..............................
Sol .............................................
Porte .......................................

Tabouret .............................
Dispositifs ...........................
Haut parleur  ...................
Détecteur présence ...
Lampe UV
Systèmes ventilation et
évacuation d'air .............

200
105 x 110 x 227
1,15
Non
Isophone
Parquet
Vitre opaque

Banc intégré
8
Oui
Oui (+ lampe LED)
Oui (désinfecte)

Oui, 2

Les consommables
Embouts otoscope .................
Abaisse-langues  .....................
Solution hydroalcoolique ..
Désinfectant................................

48
50
500 ml
750 ml

300
1
1
2
2
OUI
1
1
1
1
1
1

Les PLV

pharmacie@medadom.com | 01.86.65.55.15

Flyers ................................................
Vitrophanie .................................
Affiche A3 .....................................
Stickers "Macarons" ..............
Stickers de sol ............................
Goodies ..........................................
Votre pack de bienvenue ..
Manuel d'utilisation ...............
Fiche "Hygiène"  .......................
Fiche "Pathologies" ...............
Fiche "Mon terminal" ...........
Fiche "Installer ma PLV"  ...

6 DISPOSITIFS MÉDICAUX INCLUS

Thermomètre

TensiomètreOtoscope

Dermatoscope

Stéthoscope

Oxymètre

dont 3 dispositifs connectés

Autre équipement

Toise à ruban
dérouleur

Pèse personne
électronique


